
Propozice 

na 

Královický Pohár 
Kvalifikační závod na Mistrovství ČR 2024  

 

 

                                                                                

Odpovědný pořadatel závodu: Adéla Vondráková  

Termín konání závodu: 12. 11. 2023  

Adresa: Jezdecké centrum královický Dvůr - Královice 91,  
                                                                                274 01 Královice  

Povrch: Písek, 28x68m  

Rozhodčí: Marek Vondrák, Vítězslav Hajný, Stanislav Čihák  
                                                         (Změna rozhodčích vyhrazena) 

 

Vyhlášené oficiální disciplíny:  
• Rovinná dráha: střední třída, těžká třída, elitní třída  
• Parkur: střední třída, těžká třída, elitní třída  
• Skok vysoký (Počáteční výška 50 cm. Do 70 cm se zvyšuje o 10 cm, poté o 5 cm.) 
• Skok daleký (Počáteční délka 100 cm. Do 200 cm se prodlužuje o 20 cm, poté o 10 cm.) 

 

Předpokládaný program:  

7:00 - 7:45 - Registrace a zdravotní přejímka zvířat  

7:50 - Slavnostní zahájení  

8:00 - 11:00 - Rovinná dráha  

10:30 - 12:30 - Skok vysoký  

12:00 - 16:00 - Parkur  

16:00 - 17:30 - Skok daleký  

18:00 - Vyhlášení výsledků 

 

Hodnocení rovinné dráhy a parkuru: Soutěž bude probíhat na dvě kola - kvalifikační a finálové.  



Postupující do finálového kola budou určeni po doběhnutí kvalifikačního kola dle výsledků kola 
prvního a po poradě pořadatele s rozhodčími. Do výsledků se budou počítat součty obou běhů. 
Časový limit a maximální čas běhů rovinné dráhy a parkuru bude stanoven rozhodčím na místě a 

vyhlášen bude vždy před začátkem závodění v dané disciplíně. 

 

 

Startovné:    Každý závodník………………………………………………………………………. 100 Kč  

                       Každý start…………………………………………………………..………………….. 80 Kč 

 

Vyplněnou přihlášku zasílejte na e-mail: hb.zavody@gmail.com 

Přihlášky zasílejte nejpozději do 31.10.2023.  

Přihláška bude platná až po zaplacení startovného na účet 107-7877560217/0100 

 

!..Prosím, posílejte vyplněnou pouze originál přihlášku..! 

 

Zasláním přihlášky souhlasíte se Soutěžním řádem a dáváte najevo, že se budete řídit jeho 
ustanoveními. Dále se všichni soutěžící zavazují k tomu, že budou plně nápomocni při přípravě 

závodní dráhy, zvedání latěk, zapisování výsledků apod. 

 

V případě nedodání VP na začátku závodu nebude závodní dvojici umožněno startovat. 

 

Veterinární a zdravotní podmínky:  
Závodu se smí zúčastnit pouze zdravá zvířata, v optimální kondici, bez zjevných příznaků 

infekčního onemocnění nebo zranění. Kojící a březí samice se závodu dle soutěžního řádu nesmí 
zúčastnit. Všichni přítomní králíci se musí prokázat platným Očkovacím průkazem nebo 

veterinárním potvrzením, ze kterého je zřejmé, že byli nejméně 3 týdny před závodem vakcinování 
proti myxomatóze a moru králíků a jsou podle vakcinačního schématu udávaného výrobcem vakcíny 

v imunitě proti těmto nákazám. 
 

Zdravotní přejímkou musí před začátkem závodu projít každý králík. 
 

Ustájení králíků je možné pouze ve vlastních boxech či klecích s dostatkem sena a vody.  
Pořadatel ustájení nezajišťuje. 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu propozic. 
 

 


